Wetboek van vennootschappen en verenigingen en op artikel 

2:42 van hetzelfde Wetboek, zet de voorzitter uiteen en 

verzoekt ondergetekende notaris bij authentieke akte vast 

te stellen: 

I. Dat het kapitaal van de Vennootschap thans vastge-

steld is op honderdzesenzestig miljoen vierhonderdnegentig-

duizend vijfhonderdvierenzeventig euro achtenveertig cent 

(€ 166.490.574,48), vertegenwoordigd door tien miljoen 

vijfhonderdachtenzestigduizend zevenhonderdvijfendertig 

(10.568.735) aandelen zonder vermelding van nominale waar-

de, die allemaal volledig volgestort zijn. 

II. Dat alle aandelen op naam of gedematerialiseerd 

zijn. 

III. Dat alle aandelen van de Vennootschap stemgerech-

tigd zijn en dat elk aandeel recht geeft op één (1) stem.

[...]

gegeven bij akte de dato 27 mei 2009 allen zijn geconver-

teerd in aandelen dan wel vernietigd. 

V. Dat er geen met medewerking van de Vennootschap uit-

gegeven certificaten, zijn uitgegeven. 

VI. Dat er door de Vennootschap thans geen inschrij-

vingsrechten zijn uitgegeven, vermits de vier miljoen vijf-

honderdzevenentachtigduizend tweeënveertig (4.587.042) in-

schrijvingsrechten (destijds warrants genoemd) die werden 

uitgegeven bij beslissing van de buitengewone algemene ver-

gadering de dato 23 april 2007, allen vervallen zijn sinds 

30 juni 2012. 

VII. Dat er ook geen winstbewijzen of enige andere ef-

[...]

van de akte.” 

------------------------- 

De vergadering bevestigt deze uiteenzetting van de 

voorzitter en neemt na beraadslaging de volgende besluiten: 

EERSTE BESLUIT: KAPITAALVERMINDERING 

De vergadering besluit het kapitaal te verminderen met 

negenhonderddrieënnegentigduizend vierhonderdeenenzestig 

euro negen cent (€ 993.461,09), om dit terug te brengen van 

honderdzesenzestig miljoen vierhonderdnegentigduizend vijf-

honderdvierenzeventig euro achtenveertig cent 

(€ 166.490.574,48) op honderdvijfenzestig miljoen vierhon-

derdzevenennegentigduizend honderddertien euro negenender-

tig cent (€ 165.497.113,39), door terugbetaling aan de aan-

deelhouders van een/tien miljoen vijfhonderdachtenzestig-

duizend zevenhonderdvijfendertigste (1/10.568.735ste) van 

deze kapitaalvermindering per aandeel.  

Deze kapitaalvermindering wordt aangerekend conform het 

positief advies van de Rulingcommissie.  

De Voorzitter verklaart hierbij: 

- dat er eerder geen herwaarderingsmeerwaarde(n) werden 

geïncorporeerd in het kapitaal;

[...]

De vennootschap is opgericht voor een onbepaalde duur. 

TITEL II: KAPITAAL 

Artikel 6: Kapitaal 

Het kapitaal bedraagt honderdvijfenzestig miljoen vier-

honderdzevenennegentigduizend honderddertien euro en negen-

endertig cent (€ 165.497.113,39). 

Het is vertegenwoordigd door tien miljoen vijfhonderd- 

achtenzestigduizend zevenhonderdvijfendertig (10.568.735) 

aandelen zonder vermelding van nominale waarde. 

Het kapitaal is volledig geplaatst en volgestort. 

Artikel 7: Kapitaalverhoging - Kapitaalvermindering  

Het kapitaal kan achtereenvolgens verhoogd of vermin-

derd worden door besluit van de buitengewone algemene ver-